Механические комплектующие
BNN 520-81-S-20
Код заказа: BNN003A
Internet www.balluff.com For definitions of terms, see main catalog eCl@ss 9.1: 27-27-37-01
Balluff Germany +49 (0) 7158 173-0, 173-370 Subject to change without notice [106022] ETIM 6.0: EC002024
Balluff USA 1-800-543-8390 BNN003A_0.6_2016-08-31
Balluff China +86 (0) 21-50 644131
1(1)
General data
Компонент Линейные кулачки
Material
Активная поверхность, материал Сталь
Закаленные поверхности HRC 63±2
Поверхность вороненая сталь
Mechanical data
Высота над планкой с упором 10.00 mm
Зажимная система Разжимной зажим
Использование при наличии планки с
упором
BNL 5308-100-…
BNL 5306-100-…
BNL 5304-080-…
Использование при наличии расстояния
между точками переключения
10 mm
8 mm
Принцип действия механический
Рабочая поверхность контактов, длина (L) 20 mm
Рабочая поверхность контактов, ширина 7.50 mm
Расстояние между ножками 4.00 mm
С точной регулировкой нет
Форма ножки для U-образный паз